

**2022 年山东省政府交通水利及市政产业园区发展专项债券
(二十四期) —2022 年山东省政府专项债券 (三十八期)**

济南市钢城区养老服务中心项目

收益与融资平衡专项评价报告

容诚专字[2022]251Z0191 号

容诚会计师事务所(特殊普通合伙)

中国·北京

目 录

<u>序号</u>	<u>内 容</u>	<u>页码</u>
1	专项评价报告	1-2
2	附件 1：项目情况介绍	3-5
3	附件 2：专项报告评价假设及募投项目概况	6-7
4	附件 3：项目收益及现金流入评价说明	8-17

2022 年山东省政府交通水利及市政产业园区发展专项债券（二十四期）—2022 年山东省政府专项债券（三十八期）济南市钢城区养老服务中心项目收益与融资平衡专项评价报告

容诚专字[2022]251Z0191 号

我们接受济南市财政局委托，对济南市钢城区养老服务中心项目收益与融资资金平衡情况进行评价并出具评价报告（以下简称“资金平衡专项评价报告”）。

我们审核的依据是《中国注册会计师其他鉴证业务准则第 3111 号—预测性财务信息的审核》。相关实施单位对项目收益预测及所依据的各项假设负责。这些假设已在预测说明中披露。

根据我们对支持这些假设证据的审核，我们没有注意到任何事项使我们认为这些假设没有为预测提供合理基础。而且，我们认为，该项目收益预测是在这些假设的基础上恰当编制的，并按照项目收益及现金流入预测编制基础的规定进行了列报。

由于预期事项通常并非如预期那样发生，并且变动可能重大，实际结果可能与预测性财务信息存在差异。

经专项审核，我们认为，在实施单位对项目收益预测及其所依据的各项假设前提下，本次评价项目的预期净收益对应的现金净流入能够合理保障偿还融资本金和利息，实现项目收益与融资自求平衡。

附件 1：项目情况介绍

附件 2：专项报告评价假设及募投项目概况

附件 3：项目收益及现金流入评价说明

(此页无正文，为济南市财政局容诚专字[2022]251Z0191 号之签章页)



中国注册会计师: 吴强
吴强



中国注册会计师: 刘佳明
刘佳明



2022 年 6 月 20 日

附件 1：项目情况介绍

一、项目名称

济南市钢城区养老服务中心项目

二、项目单位

本项目的项目单位为济南市钢城区民政局。济南市钢城区民政局现持有统一社会信用代码 11371203004357728B《统一社会信用代码证书》，机构性质：机关，机构地址：济南市钢城区府前大街 27 号，负责人：李光来。

三、项目主要批准文件

1、2021 年 2 月 9 日，济南市钢城区自然资源局出具《关于济南市钢城区养老服务中心项目（一期）用地预审意见》（钢城土审 2021-01 号）。

2、2021 年 4 月 7 日，济南市自然资源和规划局作出《建设项目用地预审与选址意见书》（用字第 370117202100048 号）。

3、2021 年 4 月 7 日，济南市钢城区发展和改革局作出《关于对济南市钢城区养老服务中心项目可行性研究报告的批复》（钢城发改基字[2021]3 号），对项目作出批复。

4、2021 年 4 月 29 日，钢城区养老服务中心项目（一期）取得《建设用地规划许可证》（地字第 370117202100131 号）。

5、2021 年 7 月 13 日，济南市钢城区民政局取得《不动产权证书》（鲁（2021）济南市不动产第 0170603 号），坐落钢城区颜庄街道北外环路以南，规划莲花东路以西，面积 14056.00 平方米。

6、2021 年 9 月 9 日，钢城区养老服务中心项目（一期）取得《建设工程规划许可证》（建字第 370117202100558 号）。

7、2022 年 1 月 10 日，钢城区养老服务中心项目（一期）一标段（1#养护楼、5#养护楼）取得《建筑工程施工许可证》（编号 370117202201100101（2022001）），建设规模 10091.45 平方米。同日，钢城区养老服务中心项目（一期）二标段取得《建筑工程施工许可证》（编号 370117202201100201（2022002）），建设规模 5783.92 平方米（7）2022 年 1 月 10 日，钢城区养老

服务中心项目（一期）一标段（1#养护楼、5#养护楼）取得《建筑工程施工许可证》（编号 370117202201100101（2022001）），建设规模 10091.45 平方米。同日，钢城区养老服务中心项目（一期）二标段取得《建筑工程施工许可证》（编号 370117202201100201（2022002）），建设规模 5783.92 平方米。

四、项目建设内容

根据项目批复文件，项目位于济南市钢城区颜庄街道东泉村北侧，北外环路以南、大汶河以东、磁莱铁路以西。项目占地 21.084 亩，总建筑面积 15000 平方米,设置床位 350 张，主要建设养老服务设施用房 10000 平方米，医疗设施用房 4000 平方米及办公综合用房 1000 平方米。

五、项目建设期限

本项目于 2020 年 10 月开工建设，预计 2023 年 3 月底竣工。

六、项目基本情况

济南市钢城区养老服务中心项目专项债券本次发行总额为 3,000.00 万元，品种为记账式固定利率附息债券。本次公开招标发行的专项债券为 20 年期，债券到期后一次性偿还本金并支付最后一次利息。

拟发行的济南市钢城区养老服务中心项目专项债券概况

债券名称	济南市钢城区养老服务中心项目专项债券
发行规模	人民币 3,000.00 万元
债券期限	20 年期
债券利率	按 4.20%测算
付息方式	利息每半年支付，最后一期利息随本金一起支付

此次发行的专项债券资金纳入政府性基金预算管理，用于 济南市钢城区养老服务中心项目项目。本次济南市钢城区养老服务中心项目项目偿债来源为床位收入。

本次发行项目的资金结构如下：

单位：人民币万元

资金结构	金额	占总投资比例
总投资	10,671.18	100.00%
一、资本金	2,671.18	25.03%
其中：1.自筹资本金	2,671.18	
二、专项债券	8,000.00	74.97%
其中：1.拟发专项债券	3,000.00	
2.前期已发行专项债券	5,000.00	

附件 2：专项报告评价假设及募投项目概况

重要提示：济南市钢城区养老服务中心项目收益与融资资金平衡专项评价报告是基于一定假设和估计的基础上编制的，但预测所依据的各种假设具有不确定性，投资者进行投资决策时应谨慎使用。

一、编制基础

本次预测以济南市钢城区养老服务中心项目的床位费收入为基础，结合项目的建设资金，包含项目通过对项目收入及相关运营成本的估算，测试得出在满足假设条件的前提下，本项目可用于资金平衡的项目的息前净现金流量为 19,483.52 万元，融资本息合计为 12,520.00 万元，项目收益覆盖应偿还项目所有融资本息总额达到 1.56 倍。

二、基本假设

本资金平衡专项评价报告基于以下重要假设：

（一）一般假设

- 1、国家及地方现行的法律法规、监管、财政、经济状况或国家宏观调控政策无重大变化；
- 2、国家现行的利率、汇率及通货膨胀水平等无重大变化；
- 3、无其他人为不可抗拒及不可预见因素的重大不利影响。

（二）特殊假设

- 1、本项目符合区域经济社会发展、行业及地区的规划，发行人编制的项目投资估算及工程进度计划客观反映了本项目建设的实际情况；工程项目竣工验收后在实际运营中可达到预期的设计能力；
- 2、项目可用于偿还债务的经营活动现金流量净额按计划全部用于归还债券本息。

三、资金平衡测算说明

1、运营收入

本项目收入主要来源为床位收入。

2、债券还本及贷款本金

本项目通过发行政府专项债券筹集资金在本债券存续期内需偿还的债券本金，包括前期已发行的债券需偿还的本金（如有）、本期拟发行债券需偿还本金、预计未来发行的债券需偿还本金（如有）以及拟向银行贷款需偿还的本金（如有）。

3、债券及银行贷款付息

本期债券所列项目需偿还的债券利息及银行贷款利息，包括前期已发行债券需偿还利息（如有）、本期拟发行债券需偿还利息、预计未来发行的债券需偿还的利息（如有）以及拟向银行贷款的利息（如有）。

4、本息覆盖倍数=经营性净现金流入/还本付息合计数

本指标用于判断项目的净收益对融资资金覆盖情况。

该指标表示净收益对融资资金的覆盖情况，结果大于 1，表示预计未来年度本项目运营收入能够覆盖债券期内本金和利息，即表明项目能够取得净收益与融资平衡；如果为小于 1，则表示预计未来年度本项目运营收入不能够覆盖债券期内本金和利息，即表明项目不能取得净收益与融资平衡，需要由政府基金预算收入统筹安排。

附件 3：项目收益及现金流入评价说明

一、应付本息情况

本项目计划于本期发行专项债券筹集资金 3,000.00 万元，债券融资的年利率按 4.20% 计算，期限为 20 年。本项目已于 2021 年 6 月发行专项债券 4,000.00 万元，年利率 3.37%，期限 10 年。本项目已于 2022 年 1 月发行专项债券 1,000.00 万元，年利率 3.26%。期限 20 年。相关利息测算如下：

本期拟发行债券还本付息情况

单位：人民币万元

年度	期初本金	本期新增	本期偿还	期末本金	融资	应付利息	应付本息
2022 年		3,000.00		3,000.00	4.20%	63.00	63.00
2023 年	3,000.00			3,000.00	4.20%	126.00	126.00
2024 年	3,000.00			3,000.00	4.20%	126.00	126.00
2025 年	3,000.00			3,000.00	4.20%	126.00	126.00
2026 年	3,000.00			3,000.00	4.20%	126.00	126.00
2027 年	3,000.00			3,000.00	4.20%	126.00	126.00
2028 年	3,000.00			3,000.00	4.20%	126.00	126.00
2029 年	3,000.00			3,000.00	4.20%	126.00	126.00
2030 年	3,000.00			3,000.00	4.20%	126.00	126.00
2031 年	3,000.00			3,000.00	4.20%	126.00	126.00
2032 年	3,000.00			3,000.00	4.20%	126.00	126.00
2033 年	3,000.00			3,000.00	4.20%	126.00	126.00
2034 年	3,000.00			3,000.00	4.20%	126.00	126.00
2035 年	3,000.00			3,000.00	4.20%	126.00	126.00
2036 年	3,000.00			3,000.00	4.20%	126.00	126.00
2037 年	3,000.00			3,000.00	4.20%	126.00	126.00
2038 年	3,000.00			3,000.00	4.20%	126.00	126.00
2039 年	3,000.00			3,000.00	4.20%	126.00	126.00
2040 年	3,000.00			3,000.00	4.20%	126.00	126.00
2041 年	3,000.00			3,000.00	4.20%	126.00	126.00
2042 年	3,000.00		3,000.00		4.20%	63.00	3,063.00
合计		3,000.00	3,000.00			2,520.00	5,520.00

2021 年 6 月已发行专项债券还本付息情况

单位：人民币万元

年度	期初本金	本期新增	本期偿	期末本金	融资利	应付利息	应付本息
2021 年		4,000.00		4,000.00	3.37%	67.40	67.40
2022 年	4,000.00			4,000.00	3.37%	134.80	134.80
2023 年	4,000.00			4,000.00	3.37%	134.80	134.80
2024 年	4,000.00			4,000.00	3.37%	134.80	134.80
2025 年	4,000.00			4,000.00	3.37%	134.80	134.80
2026 年	4,000.00			4,000.00	3.37%	134.80	134.80
2027 年	4,000.00			4,000.00	3.37%	134.80	134.80
2028 年	4,000.00			4,000.00	3.37%	134.80	134.80
2029 年	4,000.00			4,000.00	3.37%	134.80	134.80
2030 年	4,000.00			4,000.00	3.37%	134.80	134.80
2031 年	4,000.00		4,000.00		3.37%	67.40	4,067.40
合计		4,000.00	4,000.00			1,348.00	5,348.00

2022 年 1 月已发行专项债券还本付息情况

单位：人民币万元

年度	期初本金	本期新增	本期偿还	期末本金	融资利	应付利息	应付本息
2022 年		1,000.00		1,000.00	3.26%	16.30	16.30
2023 年	1,000.00			1,000.00	3.26%	32.60	32.60
2024 年	1,000.00			1,000.00	3.26%	32.60	32.60
2025 年	1,000.00			1,000.00	3.26%	32.60	32.60
2026 年	1,000.00			1,000.00	3.26%	32.60	32.60
2027 年	1,000.00			1,000.00	3.26%	32.60	32.60
2028 年	1,000.00			1,000.00	3.26%	32.60	32.60
2029 年	1,000.00			1,000.00	3.26%	32.60	32.60
2030 年	1,000.00			1,000.00	3.26%	32.60	32.60
2031 年	1,000.00			1,000.00	3.26%	32.60	32.60
2032 年	1,000.00			1,000.00	3.26%	32.60	32.60
2033 年	1,000.00			1,000.00	3.26%	32.60	32.60
2034 年	1,000.00			1,000.00	3.26%	32.60	32.60
2035 年	1,000.00			1,000.00	3.26%	32.60	32.60
2036 年	1,000.00			1,000.00	3.26%	32.60	32.60
2037 年	1,000.00			1,000.00	3.26%	32.60	32.60
2038 年	1,000.00			1,000.00	3.26%	32.60	32.60
2039 年	1,000.00			1,000.00	3.26%	32.60	32.60
2040 年	1,000.00			1,000.00	3.26%	32.60	32.60
2041 年	1,000.00			1,000.00	3.26%	32.60	32.60
2042 年	1,000.00		1,000.00		3.26%	16.30	1,016.30
合计		1,000.00	1,000.00			652.00	1,652.00

二、项目运营收入预测

本项目预期收入主要来源床位费收入。运营期各年收入预测如下：

经营活动收入预测表

单位：人民币万元

年度	床位收入	收入合计
2023 年	500.40	500.40
2024 年	834.00	834.00
2025 年	1,334.40	1,334.40
2026 年	1,798.10	1,798.10
2027 年	1,834.80	1,834.80
2028 年	1,834.80	1,834.80
2029 年	2,018.50	2,018.50
2030 年	2,018.50	2,018.50
2031 年	2,018.50	2,018.50
2032 年	2,221.80	2,221.80
2033 年	2,221.80	2,221.80
2034 年	2,221.80	2,221.80
2035 年	2,444.20	2,444.20
2036 年	2,444.20	2,444.20
2037 年	2,444.20	2,444.20
2038 年	2,689.20	2,689.20
2039 年	2,689.20	2,689.20
2040 年	2,689.20	2,689.20
2041 年	2,958.50	2,958.50
2042 年	1,479.25	1,479.25
合计	40,695.35	40,695.35

收入预测方法说明：

本项目预计建设 350 张床位，其中长期照护床位数为 220 张，短托床位 50 张，老年公寓床位 80 张。通过市场调研可以发现，城市地区护理型床位的收费大致在 8000 元-10000 元/床/月不等，护理费用由于护理等级和护理时长的不同而存在较大差异，结合当地物价水平及养老现状将护理型床位的收费定为 5000 元/月/床；老年公寓的收费标准在 300 元-4000 元/床/月不等，而根据养老服务中心的建设标准、服务内容以及设施设备的配备情况，老年公寓床位价格定位 3000 元/床/月，日托型床位由于整体照料时间、照料强度和照料难度较小，因此采取

收费较低为 1000 元/月/人。各类型床位单价暂按每三年 10%递增，运营初期床位使用率为 40%，第二年为 50%，第三年为 80%，第四年为 98%，第五年及以后年度床位使用率达到 100%。

三、运营成本预测

本项目运营成本包括外购材料费、燃料动力费、人工福利费维修费、修理费、其他费用等。运营期各年支出如下：

运营成本估算表（付现）

单位：人民币万元

年度	外购材料费	燃料动力费用	工资及福利费	修理费	其他费用	合计
2023 年	120.22	13.19	162.26	19.01	25.02	339.70
2024 年	150.28	16.49	202.82	25.34	41.70	436.63
2025 年	240.44	26.38	324.51	25.34	66.72	683.39
2026 年	294.54	32.32	397.53	25.34	89.91	839.64
2027 年	300.55	32.98	405.64	25.34	91.74	856.25
2028 年	315.58	34.63	425.92	25.34	91.74	893.21
2029 年	331.36	36.36	447.22	25.34	100.93	941.21
2030 年	347.93	38.18	469.58	25.34	100.93	981.96
2031 年	365.33	40.09	493.06	25.34	100.93	1,024.75
2032 年	383.60	42.09	517.71	25.34	111.09	1,079.83
2033 年	402.78	44.19	543.60	25.34	111.09	1,127.00
2034 年	422.92	46.40	570.78	25.34	111.09	1,176.53
2035 年	444.07	48.72	599.32	25.34	122.21	1,239.66
2036 年	466.27	51.16	629.29	25.34	122.21	1,294.27
2037 年	489.58	53.72	660.75	25.34	122.21	1,351.60
2038 年	514.06	56.41	693.79	25.34	134.46	1,424.06
2039 年	539.76	59.23	728.48	25.34	134.46	1,487.27
2040 年	566.75	62.19	764.90	25.34	134.46	1,553.64
2041 年	595.09	65.30	803.15	25.34	147.93	1,636.81
2042 年	312.42	34.28	421.65	2.11	73.96	844.42
合计	7,603.53	834.31	10,261.96	477.24	2,043.13	21,211.83

经营成本预测方法说明：

1、外购材料费

参照项目可研报告，本项目预测在床位使用率达到饱和的年度下（2027 年）外购材料费为 300.55 万元，2023 年-2026 年根据床位使用率折算，2028 年及以后年度每年按 5%递增。

2、燃料动力费

参照项目可研报告，本项目预测在床位使用率达到饱和的年度下（2027 年）燃料动力费为 32.98 万元，2023 年-2026 年根据床位使用率折算，2028 年及以后年度每年按 5%递增。

3、工资及福利费

参照项目可研报告，本项目在床位使用率达到饱和的年度下（2027 年）工资及福利费为 405.64 万元，2023 年-2026 年根据床位使用率折算，2028 年及以后年度每年按 5%递增。

4、修理费

参照项目可研报告，修理费暂按每年折旧费的 5%计取。

5、其他费用

其它费用是指在管理费用、财务费用和销售费用中扣除工资及福利费、燃料动力费、材料费、折旧费、修理费、利息支出后的费用，其数值根据床位收入总额的 5%确定。

6、折旧费

项目固定资产折旧采用年限平均法计提。

7、相关税费

根据相关规定，项目所提供的养老服务收入为免税收入。

四、项目运营损益表

单位：人民币万元

年度	2021 年	2022 年	2023 年	2024 年	2025 年	2026 年	2027 年	2028 年	2029 年	2030 年	2031 年	2032 年
一、收入/成本/税金												
营业收入			500.40	834.00	1,334.40	1,798.10	1,834.80	1,834.80	2,018.50	2,018.50	2,018.50	2,221.80
营业成本			339.70	436.63	683.39	839.64	856.25	893.21	941.21	981.96	1,024.75	1,079.83
税金及附加												
息税折旧及摊销前利润			160.70	397.37	651.01	958.46	978.55	941.59	1,077.29	1,036.54	993.75	1,141.97
二、折旧和摊销												
总折旧和摊销			380.16	506.88	506.88	506.88	506.88	506.88	506.88	506.88	506.88	506.88
息税前利润			-219.46	-109.51	144.13	451.58	471.67	434.71	570.41	529.66	486.87	635.09
三、财务费用												
利息支出	67.40	214.10	293.40	293.40	293.40	293.40	293.40	293.40	293.40	293.40	226.00	158.60
总财务费用												
税前利润	-67.40	-214.10	-512.86	-402.91	-149.27	158.18	178.27	141.31	277.01	236.26	260.87	476.49
四、所得税												
所得税费用												
五、净利润	-67.40	-214.10	-512.86	-402.91	-149.27	158.18	178.27	141.31	277.01	236.26	260.87	476.49

(接上表)

年度	2033 年	2034 年	2035 年	2036 年	2037 年	2038 年	2039 年	2040 年	2041 年	2042 年	合计
一、收入/成本/税金											
营业收入	2,221.80	2,221.80	2,444.20	2,444.20	2,444.20	2,689.20	2,689.20	2,689.20	2,958.50	1,479.25	40,695.35
营业成本	1,127.00	1,176.53	1,239.66	1,294.27	1,351.60	1,424.06	1,487.27	1,553.64	1,636.81	844.42	21,211.83
税金及附加	-										
息税折旧及摊销前利润	1,094.80	1,045.27	1,204.54	1,149.93	1,092.60	1,265.14	1,201.93	1,135.56	1,321.69	634.83	19,483.52
二、折旧和摊销											
总折旧和摊销	506.88	506.88	506.88	506.88	506.88	506.88	506.88	506.88	506.88	42.24	9,546.24
息税前利润	587.92	538.39	697.66	643.05	585.72	758.26	695.05	628.68	814.81	592.59	9,937.28
三、财务费用											
利息支出	158.60	158.60	158.60	158.60	158.60	158.60	158.60	158.60	158.60	79.30	4,520.00
总财务费用											
税前利润	429.32	379.79	539.06	484.45	427.12	599.66	536.45	470.08	656.21	513.29	5,417.28
四、所得税											
所得税费用											
五、净利润	429.32	379.79	539.06	484.45	427.12	599.66	536.45	470.08	656.21	513.29	5,417.28

五、项目资金测算平衡表

单位：人民币万元

项目/年度	2020 年	2021 年	2022 年	2023 年	2024 年	2025 年	2026 年	2027 年	2028 年	2029 年	2030 年
一、经营活动产生的现金											
经营活动收入				500.40	834.00	1,334.40	1,798.10	1,834.80	1,834.80	2,018.50	2,018.50
经营活动支出				339.70	436.63	683.39	839.64	856.25	893.21	941.21	981.96
支付的各项税费											
其他经营借款				132.70	-103.97	-28.73					
经营活动现金净流量				293.4	293.4	622.28	958.46	978.55	941.59	1,077.29	1,036.54
二、投资活动产生的现金											
建设投资支出	519.48	5,535.31	4,053.02	281.87							
流动资金				-							
投资活动现金净流量	-519.48	-5,535.31	-4,053.02	-281.87							
三、融资活动产生的现金											
资本金流入	519.48	1,602.71	267.12	281.87							
债券融资款		4,000.00	4,000.00								
银行借款	-										
偿还债券本金											
偿还银行借款本金											
支付债券利息		67.40	214.10	293.40	293.40	293.40	293.40	293.40	293.40	293.40	293.40
支付银行借款利息											
融资活动现金净流量	519.48	5,535.31	4,053.02	-11.53	-293.40	-293.40	-293.40	-293.40	-293.40	-293.40	-293.40
四、期初现金				-	-	-	328.88	993.94	1,679.09	2,327.28	3,111.17
当年现金变动				-	-	328.88	665.06	685.15	648.19	783.89	743.14
五、期末现金				-	-	328.88	993.94	1,679.09	2,327.28	3,111.17	3,854.31

(接上表)

项目/年度	2031 年	2032 年	2033 年	2034 年	2035 年	2036 年	2037 年	2038 年	2039 年	2040 年	2041 年	2042 年	合计
一、经营活动产生的现金													
经营活动收入	2,018.50	2,221.80	2,221.80	2,221.80	2,444.20	2,444.20	2,444.20	2,689.20	2,689.20	2,689.20	2,958.50	1,479.25	40,695.35
经营活动支出	1,024.75	1,079.83	1,127.00	1,176.53	1,239.66	1,294.27	1,351.60	1,424.06	1,487.27	1,553.64	1,636.81	844.42	21,211.83
支付的各项税费													
经营活动现金净流量	993.75	1,141.97	1,094.80	1,045.27	1,204.54	1,149.93	1,092.60	1,265.14	1,201.93	1,135.56	1,321.69	634.83	19,483.52
二、投资活动产生的现金													
建设投资支出													10,389.68
流动资金													
投资活动现金净流量													-10,389.68
三、融资活动产生的现金													
资本金流入													2,671.18
债券融资款													8,000.00
银行借款													-
偿还债券本金	4,000.00											4,000.00	8,000.00
偿还银行借款本金													
支付债券利息	226.00	158.60	158.60	158.60	158.60	158.60	158.60	158.60	158.60	158.60	158.60	79.30	4,520.00
支付银行借款利息													
融资活动现金净流量	-4,226.00	-158.60	-158.60	-158.60	-158.60	-158.60	-158.60	-158.60	-158.60	-158.60	-158.60	-4,079.30	-1,848.82
四、期初现金	3,854.31	622.06	1,605.43	2,541.63	3,428.30	4,474.24	5,465.57	6,399.57	7,506.11	8,549.44	9,526.40	10,689.49	
当年现金变动	-3,232.25	983.37	936.20	886.67	1,045.94	991.33	934.00	1,106.54	1,043.33	976.96	1,163.09	-3,444.47	7,245.02
五、期末现金	622.06	1,605.43	2,541.63	3,428.30	4,474.24	5,465.57	6,399.57	7,506.11	8,549.44	9,526.40	10,689.49	7,245.02	7,245.02

六、利息保障倍数

经上述测算，本项目可用于资金平衡的项目的息前净现金流量为 19,483.52 万元，融资本息合计为 12,520.00 万元，项目收益覆盖项目融资本息总额倍数达到 1.56 倍。

融资方式	融资本息支付			项目收益（万元）
	本金（万元）	利息（万元）	本息合计（万元）	
专项债券	8,000.00	4,520.00	12,520.00	19,483.52
合计	8,000.00	4,520.00	12,520.00	
本息覆盖倍数				1.56

911101020854927874



照 执 业 证

(副)本(5-1)

名称 成都会计师事务所(特殊普通合伙)

类型 特殊普通合伙企业

执行事务合伙人 肖厚发

成立日期 2013年12月10日

合伙期限 2013年12月10日至长期

主要经营场所
北京市西城区阜成门外大街22号1幢外经贸大厦901-22至901-26

[illegible]

登记机关

2021 年 12 月 17 日

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制



会计师事务所

执业证书

名称：容诚会计师事务所（特殊普通合伙）

名

首席合伙人：肖厚发

主任会计师：

经营场所 北京市西城区阜成门外大街22号1幢外经贸大厦901-22至901-26

组织形式 特殊普通合伙

执业证书编号 11010032

批准执业文号 京财会许可[2013]0067号

批准执业日期 2013年10月25日

证书序号：0011869

说明

（本所经财政部、国家税务总局批准，依法取得执业资格，准予执行注册会计师法定业务的凭证。）

《会计师事务所执业证书》是证明持有人经财政部门依法审批，准予执行注册会计师法定业务的凭证。

2、《会计师事务所执业证书》记载事项发生变动的，应当向财政部门申请换发。

3、《会计师事务所执业证书》不得伪造、涂改、出租、出借、转让。

4、会计师事务所终止或执业许可注销的，应当向财政部门交回《会计师事务所执业证书》。



发证机关：

北京市财政局
二〇一三年六月一日

中华人民共和国财政部制

姓名 Full name 吴强
性别 Sex 男
出生日期 Date of birth 1987-04-12
工作单位 Working unit 华普天健会计师事务所(特殊普通合伙)山东分所
身份证号码 Identity card No. 370923670412031



证书编号: 370900090006
No. of Certificate

批准注册协会: 山东省注册会计师协会
Authorized Institute of CPAs

有效日期: 1986 年 03 月 13 日
Valid date of issuance

注册会计师工作单位变更事项登记 Registration of the Change of Working Unit by a CPA

同意调出

Agree the holder to be transferred from

华普天健会计师事务所(特殊普通合伙)山东分所
CPAs
转出专用章

转出协会盖章
Stamp of the transfer-out Institute of CPAs

2019 年 7 月 17 日

同意调入

Agree the holder to be transferred to

容诚会计师事务所
(特殊普通合伙)山东分所
CPAs
转入专用章

转入协会盖章
Stamp of the transfer-in Institute of CPAs

2019 年 7 月 17 日



姓名: 刘佳明
 Full name: 刘佳明
 性别: 男
 Sex: 男
 出生日期: 1988-04-22
 Date of birth: 1988-04-22
 工作单位: 华普天健会计师事务所(特殊普通合伙)山东分所
 Working unit: 华普天健会计师事务所(特殊普通合伙)山东分所
 身份证号码: 371202198804224910
 Identity card No.: 371202198804224910



证书编号: 110100323821
 No. of Certificate: 110100323821

批准注册协会: 山东省注册会计师协会
 Authorized Institute of CPAs: 山东省注册会计师协会

有效期至: 2014 年 12 月 10 日
 Date of expiry: 2014 年 12 月 10 日

注册会计师工作单位变更事项登记
 Registration of the Change of Working Unit by a CPA

同意调出
 Agree the holder to be transferred from

华普天健会计师事务所(特殊普通合伙)山东分所
 CPAs

转出协会盖章
 Stamp of the transfer-out Institute of CPAs
 2019 年 7 月 17 日

同意调入
 Agree the holder to be transferred to

容诚会计师事务所
 (特殊普通合伙)山东分所
 CPAs
 转入协会盖章
 Stamp of the transfer-in Institute of CPAs
 2019 年 7 月 17 日



2015 年 3 月 1 日